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 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue on käsitellyt järjestämissuunnitelman 
luonnosta hyvinvointialueen tulevaisuuslautakunnassa 1.9.2022 sekä 
aluehallituksessa 14.9.2022 ja 20.9.2022. Aluehallitus on tehnyt päätöksen 
sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämissuunnitelman luonnoksen 
lähettämisestä lausunnoille, joihin kunnat ja kaupungit voivat jättää 
vastauksensa 30.9.2022 saakka.  

 Hyvinvointialueen järjestämissuunnitelma toimii sosiaali- ja 
terveyspalveluiden uudistusohjelmana Pohjois-Pohjanmaalla. Sen on 
tarkoituksena konkretisoida strategian toimenpiteitä. 
Järjestämissuunnitelmassa on määritelty tavoitteita, toimenpiteitä ja 
resurssivaikutuksia kotona ja arjen toimintaympäristössä tapahtuvalle 
tuelle ja palveluille, palvelutarpeen mukaisille sote-keskusten palveluille, 
Pohjois-Pohjanmaan asukkaiden yhteisille palveluille sekä yhteistyöalueen 
yhteisille palveluille. Kotona ja arkiympäristössä tapahtuvan tuen palvelut 
on määritelty asiakasryhmittäin: lapset, nuoret ja perheet, ikäihmiset, 
vammaiset henkilöt, mielenterveys- ja päihdeasiakkaat. Suunnitelma 
sisältää myös palvelujen rakenteeseen ja palveluverkkoon tehtäviä 
muutoksia. Suunnitelmaa täydennetään mittareilla ja resurssivaikutuksilla 
lausuntokierroksen jälkeen.  

 Järjestämissuunnitelman luonnosta tarkennetaan hyvinvointialueella 
lausuntokierrokselta saatujen palautteiden pohjalta. Hyvinvointialueen 
arvio järjestämissuunnitelman etenemisestä Pohjois-Pohjanmaan 
aluevaltuustoon on lokakuussa 2022. 

 Hyvinvointialueen järjestämissuunnitelmassa otetaan Raahen alueella 
kantaa Raahen sairaalan ympärivuorokautisen päivystyksen jatkoon, 
sairaalapaikkojen määrään ja psykiatrisen osastohoidon jatkoon. 

Liitteet Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden 
järjestämissuunnitelma 2023-2025, luonnos 14.9.2022 
Raahen lausuntoluonnos 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 



Päätösesitys Raahen kaupunki antaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
järjestämissuunnitelmaluonnoksesta liitteen mukaisen lausunnon. 

Päätös Hyväksyi esityksen, ja antaa Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen 
järjestämisluonnoksesta liitteen mukaisen lausunnon, johon viranhaltijat 
voivat tehdä tarvittavat tekniset korjaukset.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Elias Tornberg poistui kokouksesta 
esteellisenä ennen asiakohdan käsittelyn alkamista, jaloittelutauon aikana 
klo 17.51. (yhteisöjääviys, P-P hyvinvointialueen tulevaisuuslautakunnan 
varajäsen) 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Tarja Ollanketo poistui kokouksesta 
esteellisenä ennen asiakohdan käsittelyn alkamista, jaloittelutauon aikana 
klo 17.51. (yhteisöjääviys, P-P hyvinvointialueen hallituksen varajäsen) 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että puheenjohtajana asian käsittelyn aikana toimi 
Sari Pekkala. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 
17.44 - 18.00. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pirkko Valtanen poistui kokouksesta asian 
käsittelyn aikana klo 18.57.


